

罗牛山股份有限公司 《公司章程》修订对照表

根据经营发展的需求，公司拟变更经营范围和部分条款，修改如下：

修订前	修订后
<p>种养殖业；兴办工业；房地产开发经营；建筑装璜工程；农副畜水产品 & 饲料加工销售；机械汽车摩托车零件、电子产品、金属材料（专营除外）、化工产品（专营除外）、家用电器、现代办公用品、文体用品、日用百货、建筑材料、农副土特产品的销售；交易市场的开发建设；租赁服务；仓储服务；代收代缴水电费用。</p>	<p>种养殖业；兴办工业；房地产开发经营；建筑装璜工程；<u>农副畜禽水产品 & 饲料加工销售、畜禽养殖</u>；机械汽车摩托车零件、电子产品、金属材料（专营除外）、化工产品（专营除外）、家用电器、现代办公用品、文体用品、日用百货、建筑材料、农副土特产品的销售；交易市场的开发建设；租赁服务；仓储服务；代收代缴水电费用。</p>
<p>第一百零六条 ……（二）对外投资、融资及相应资产抵押质押董事会 有权对金额占最近一期经审计净资产的 10% 以上且 50% 以下的对外投资（含证券投资、委托贷款、对子公司投资等）、融资及相应资产抵押质押的事项进行审议。高于此标准的对外投资须经公司股东大会批准；低于此标准的对外投资授权公司董事长决定。……</p>	<p>第一百零六条 ……（二）对外投资、融资及相应资产抵押质押董事会 有权对金额占最近一期经审计净资产的 10% 以上且 50% 以下的对外投资（含证券投资、委托贷款、对子公司投资等）、融资及相应资产抵押质押的事项进行审议。高于此标准的对外投资 <u>（含证券投资、委托贷款、对子公司投资等）、融资及相应资产抵押质押的事项</u> 须经公司股东大会批准；低于此标准的对外投资 <u>（含证券投资、委托贷款、对子公司投资等）、融资及相应资产抵押质押的事项</u> 授权公司董事长决定。……</p>

除此之外，公司章程中的其他条款不变。